
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 15. 01. 2025  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název: VZMR/001/3/2025 Náhradní díly pro svařovací zdroje – 6 částí 

Část 5 veřejné zakázky: Náhradní díly pro svařovací zdroje Fronius 

 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 

stejným způsobem jako zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele na URL:  

https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002623.  

Účastník požádal zadavatele o zpřesnění zadávací dokumentace prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK.   

 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, přílohu č. 3 Výzvy - Čestné prohlášení o vlastnictví akcii nevkládá tuzemská 

společnost s právní formou s.r.o.  

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Čestné prohlášení o vlastnictví akcií zadavatel požaduje předložit pouze od společností s 
právní formou a.s. – tj. účastníci odlišné právní formy např. s.r.o. nemusí toto čestné prohlášení 
předkládat. 

 
Dotaz č. 2:  

Součásti nabídky nemusí být Rámcová dohoda s přílohami č.1 a č.3 RD. 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Ano, součástí nabídky nemusí být Rámcová dohoda (dále jen „RD“). Zadavatel však 

doporučuje, aby byla z důvodu úspory času předložena již v nabídce v elektronicky podepsané 

podobě, jak je uvedeno v čl. 15 Výzvy k podání nabídek – Postup udělení elektronického 

podpisu RD. Nepředložení RD v nabídce však nebude důvodem pro vyloučení účastníka 

z dalšího průběhu zadávacího řízení.  

 
 
 
Ing. Vendula Hajníková 
specialista veřejných zakázek 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/001/3/2025 Ing. Vendula Hajníková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002623
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2025-01-15T14:22:44+0100
	Ing. Vendula Hajníková




